
令和 3 年 10 月吉日 

 

会員各位 

（一社）宮崎県臨床検査技師会 

臨床血液部門長 久方 倫子 

 

令和 3 年度第 2 回臨床血液部門生涯教育研修会のご案内 

澄み切った秋空が清々しい季節になってまいりました。会員の皆さまにおかれましては

新型コロナウイルスの検査等で忙しい日々を送られていることと存じます。 

本年度第 2 回目の血液部門研修会を下記の日程で開催するはこびとなりました。実際に

標本を観察することができ、貴重な症例を経験するよい機会となります。ぜひご参加くださ

いますようお願い申し上げます。 

 なお、COVID-19 の感染拡大の影響を鑑み、web 開催とさせていただきます。Teams を

用いた web 研修会となります。参加申し込み、視聴方法等は後日郵送にて送付します   

案内文をご確認ください。 

 参加登録には日臨技の会員番号が必要となります。参加申し込みの際は「会員番号、氏名、

施設名」を記載していただきますようお願い致します。また、参加をする際の「名前を入力」

の欄には必ず施設名と氏名を入力してください。イニシャル等のみの入力では参加確認が

困難となり、参加登録ができませんのでよろしくお願い致します。 

 

記 

 

日  時：令和 3 年 11 月 12 日（金） 19：00～ 

開催方式：web 開催 （申し込み方法、視聴方法は別紙参照） 

内  容：症例検討会（第 84 回） 

       症例 No.878 

       症例 No.879 

       症例 No.880 

      ＊症例検討会の前に講演会を予定しております。 

参加費：無料（非会員の方は 3,000 円徴収致します） 

 

 

 

県立延岡病院 臨床検査科 久方 倫子 

TEL：0982-32-6181（内線 2275） 

E-mail：ketsueki_miyazaki@yahoo.co.jp 


